
ORE 8,00  A90 - A100 - A110 - A120 

SEGUIRE C115 fasi

C120 tempo

C125 tempo

SEGUIRE C130 fasi

C135 fasi

ORARI SABATO 21/01/2023

GLI ORARI SONO INDICATIVI E POTREBBERO SUBIRE MODIFICHE SIA 

ANTICIPI CHE RITARDI

SEGUIRE CIRCA 10,15

RICOGNIZIONE UNICA

RICOGNIZIONE UNICA

R
IC

O
G

N
IZ

IO
N

E U
N

IC
A

INIZIO ORE 13,00 L30

L40

L50

L60

L70

LB80

SEGUIRE CIRCA 15,30 B90 tempo

B100 tempo

B110 fasi

D110 stile

C115 fasi

Il comitato Organizzatore NON RISPONDE di eventuali 

furti e/o danni nei parcheggi o nelle scuderie.  Si 

consiglia di non lasciare oggetti di valore incustoditi 

nelle auto, nei van e nelle scuderie.

R
IC

O
G

N
IZ

IO
N

E U
N

IC
A

RICOGNIZIONE UNICA

RICOGNIZIONE UNICA

SEGUIRE CIRCA 18,00



ORARI B* DOMENICA 22/01/2023

GLI ORARI SONO INDICATIVI E POTREBBERO SUBIRE MODIFICHE SIA 

ANTICIPI CHE RITARDI

RIC
OGNIZ

IO
NE U

NIC
A

INIZIO ORE 8,00 L30

L40

L50

L60

L70

LB80 

B90 fasi 

B100 fasi

B110 tempo

D110 stile

C115 tempo

C120 fasi

C125 fasi

C130 tempo

C135 tempo

RICOGNIZIONE UNICA

SEGUIRE CIRCA 13,00

Il comitato Organizzatore NON RISPONDE di eventuali furti e/o danni nei 

parcheggi o nelle scuderie.  Si consiglia di non lasciare oggetti di valore 

incustoditi nelle auto, nei van e nelle scuderie.

SEGUIRE CIRCA 16,00

RICOGNIZIONE UNICA

SEGUIRE
RICOGNIZIONE UNICA

SEGUIRE CIRCA 10,30

RICOGNIZIONE UNICA

RIC
OGNIZ

IO
NE U

NIC
A


